EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 04 DE 2022 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE PRUEBAS , REACTIVOS E INSUMOS
PARA EL LABORATORIO CLINICO Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.
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PROPONENTE < o g g g
1. LABCARE DE FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FQLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA S.A.S 2 4AN 26 25 60y 61 58y59 62 3 12A24 27 A57
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
TECHNOMEDICA 1 5A13 23A33 19 Y159 99 Y 101 95Y97 103 3 15A17 35A93
LS.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3. TERUMO BCT FOLIO FOL10S FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA S.A 3Y4 6A19 40 36,37 Y38 57Y58 54,55 Y 56 59Y 60 5 20A35 41A53
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
4. INTERLAB 7 9A19 46 A48 42Y 44 73Y74 71Y 72 75 8 20 A 41 49A 70
COLOMBIA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5- FOLIO FoLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
BIOCIENTIFICA 1 23A31 63 49Y 51 97,99 Y 91,93Y 95 103 Y105 17,921 33A48 65A88
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 101 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
6. ABBOTT FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIES 3 5 A5 60 55Y57 63Y 64 61Y 62 65 4 53Y54 145 A7
DE COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

S.AS




HU'S

SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA POLIZA DE

7. FATCO SALUD | FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
&CIAS.AS GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA ADJUNTA A LOS DOCUMENTOS, NO SE ENCUENTRA
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE /CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DEBIDAMENTE FIRMADA POR EL TOMADOR.
CUMPLE
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
8. BECTSON FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DICKINSON DE 1 3AN 32A38 29 15 Y16 13Y 114 17 2 22A28 39A112
COLOMBIA CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTDA
9.ANNAR FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DIAGNOSTICA 4 8A18 32A37 23Y28 159 Y 160 156 Y 157 162 6 20Y 21 39A154
IMPORT S.A CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10. QUINBERLAB | FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.A 8 10A22 42A49 33Y36 138 Y139 50Y51 140 9 23A32 52 A137
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1. MEBIOX S.A.S | FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA CERTIFICACION | INADMISIBLE
2 4AR2 17A20 16 33Y34 31Y32 35 3 13A15 21A30 DE PAZ Y SALVO, PAGO APORTES SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES SE ENCUENTRA
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUSCRITA POR EL REPRESENTANTE LEGAL Y NO POR EL REVISOR(A) FISCAL, EL CUAL ESTA
CUMPLE :;':};g:gl‘;%‘ REONOCIDO(A) EN CAMARA DE COMERCIO Y ES QUIEN DEBE SUSCRIBIR LA CERTIFICACION,
CoNEL DEBIDAMENTE FIRMADA Y ADEMAS ADJUNTAR COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE QUIEN
DECRETOLEY LO SUSCRIBE.
019 DE 201 “
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DE LA PERSONA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
JURIDICAY NO
FUE APORTADO
CON NUMERC
DE VERIFIACION
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